http://aspirantes.ittoluca.edu.mx:8101/ITTPortalAspirante/

CONSIDERACIONES PARA ESTUDIANTES ACEPTADOS

Curso de Nivelación OBLIGATORIO
 del 27 de julio al 07 de agosto del 2026,

con un total de 60 horas, 
en caso de no asistir perderás tu lugar. 

Costo Curso de Nivelación: 
$1,705.00 (Un mil setecientos cinco pesos 00/100 M.N.) 

Costo Inscripción: 
$4,220.00 (Cuatro mil doscientos veinte pesos 00/100 M.N.) 

El pago del curso de nivelación deberá realizarse del 20 al 24 de Julio del 2026, para 
conservar tu lugar.

El pago de inscripción deberá estar cubierto antes del 5 de agosto del 2026, de lo 
contrario no podrás inscribirte.